

KommPress A/S
CVR-nr. 19632687
Englandsgade 24
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Dan Terkildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KommPress A/S
Englandsgade 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 19632687

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Erik Laumand, formand
Dan Terkildsen
Enrico Malmkvist Augustinus

Direktion

Peter Hørlüch, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

KommPress A/S' kernekompetencer er strategisk kommunikation, presserådgivning, krisekommunikation, sociale medier, intern information samt tekst- og videoproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

KommPress A/S' andet leveår fulgte godt op på bureauets første leveår. 2015 blev således et særdeles travlt år, hvor de positive tendenser fra 2014 fortsatte.

I 2015 flyttede KommPress A/S i nye lokaler og blev en integreret del af Englandsgade 24, der også rummer de to søsterselskaber, reklamebureauet Nørgård Mikkelsen og IT-virksomheden Hesehus.

Det har været en stor fordel for KommPress A/S at komme fysisk tættere på de to virksomheder, og især synergien mellem reklamebureauet Nørgård Mikkelsen og KommPress A/S har i løbet af 2015 vokset sig stadig større, da det har skabt mulighed for at samarbejde om flere kunder og samtidig i højere grad udnytte muligheden for internt samarbejde og sparring.

Som led i udviklingsstrategien af virksomheden blev 2015 et år, hvor KommPress A/S investerede i fremtidig udvikling gennem ansættelse af nye seniormedarbejdere med stærke kompetencer og erfaringer.

Samtidig har KommPress A/S også oplevet, at en ikke-ubetydelig del af bureauets newbizz blev til på baggrund af anbefalinger fra allerede eksisterende kunder. Dette er et positivt vidnesbyrd om kvaliteten af KommPress A/S' arbejde, og at navnet KommPress A/S i højere grad er kendt blandt relevante virksomheder. Begge dele lover positivt for virksomhedens fortsatte udvikling i 2016.

Det var forventet, at 2015 ville blive et år, hvor årsresultatet ville ligne 2014 på grund af de førnævnte nyansettelser. Dette har ikke været tilfældet, da væksten har været større end forventet.

Bruttofortjenesten blev på 3.254.728 kr., mens årets resultat før skat landede på 271.016 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

KommPress A/S forventer, at 2016 bliver en fortsættelse af den positive trend, der har præget opstartsårene.

KommPress A/S vil stadig have fokus på at tiltrække stærke kompetencer til virksomheden, som yderligere kan styrke bureauets profil, ligesom KommPress A/S også i væsentlig grad vil have fokus på at styrke egen markedsføring.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.254.728	2.377
Personaleomkostninger	1	(2.971.670)	(2.367)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.019)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		271.039	10
Andre finansielle indtægter	3	0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(23)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		271.016	11
Skat af ordinært resultat	4	<u>(46.565)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>224.451</u>	<u>14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>224.451</u>	<u>14</u>
		<u>224.451</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.251	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>31.251</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>31.251</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.937	206
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	11.752	136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.999	224
Udskudt skat		78.692	158
Periodeafgrænsningsposter		6.144	3
Tilgodehavender		<u>683.524</u>	<u>727</u>
 Likvide beholdninger		 <u>895.263</u>	 <u>610</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.578.787</u>	 <u>1.337</u>
 Aktiver		 <u>1.610.038</u>	 <u>1.337</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		243.405	19
Egenkapital		743.405	519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.769	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.364	14
Anden gæld		841.500	798
Kortfristede gældsforpligtelser		866.633	818
Gældsforpligtelser		866.633	818
Passiver		1.610.038	1.337
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.954	518.954
Årets resultat	0	224.451	224.451
Egenkapital ultimo	500.000	243.405	743.405

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.762.940	2.191
Pensioner	186.290	167
Andre omkostninger til social sikring	22.440	9
	2.971.670	2.367
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.019	0
	12.019	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	49.901	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.336)	(3)
	46.565	(3)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		43.270
Kostpris ultimo		43.270
Årets afskrivninger		(12.019)
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.019)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		31.251

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	304.603	299
Foretagne acontofaktureringer	<u>(292.851)</u>	<u>(163)</u>
	<u>11.752</u>	<u>136</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restforpligtelse på 8 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NTH 2012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3C Media ApS, Odense

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

NTH 2012 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M

Noter